
KC Nová Beseda, Slavětínská 120, Praha 9 – Klánovice | tel: +420 245 019 061| www.kcnovabeseda.cz 

                                      PROGRAM leden 2020 

 
FRAGMENTY - Výstava měsíce                                                                                                                            
Výstava španělského autora žijícího v Praze. Carlos Sardá Vidal fotografuje hlavně detaily (fragmenty) světa kolem nás a také zákoutí i známé 
stavby historické Prahy. Převážně se věnuje černobílé fotografii, ale rozhodně se barvám nevyhýbá. Výstava je prodejní a potrvá do konce 
února. 

 
6. 1. pondělí, 20:00 - Filmový klub          
PORTRÉT DÍVKY V PLAMENECH - Velmi aktuálně vyznívající příběh o umění a zakázané lásce… z roku 1760. Francie/2019/drama, historický 
/120 min/s titulky 
 
8. 1. středa, 20:00 - Kino         
ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK - Láska má mnoho podob a nakonec si najde každého. Slovensko, Česko/2019/komedie, romantický/90 min 
 
9. 1. čtvrtek, 14:00 - Bio Senior          
POSLEDNÍ ARISTOKRATKA - Komedie Jiřího Vejdělka podle stejnojmenné předlohy E. Bočka o návratu šlechtického rodu z Ameriky do Čech. 
Česko/2019/komedie/110 min 
 

9. 1. čtvrtek, 19:30 - Každý druhý čtvrtek v měsíci!                                                                   
BLUES JAM SESSION - Blues Jam Session je akce pro všechny, kteří mají chuť si zahrát se spřízněnými dušemi bluesové standardy. 
 
13. 1. pondělí, 20:00 - Kino         
VLASTNÍCI - Celovečerní debut respektovaného divadelního režiséra a herce Jiřího Havelky popisuje mimořádně autentickým způsobem 
schůzi společenství vlastníků jednoho bytového domu. Česko/2019/komedie, drama/96 min 
 
14. 1. úterý, 19:30 - PubQuiz neboli hospodský kvíz  
Každé druhé úterý v měsíci. PubQuiz neboli hospodský kvíz je vědomostní týmová hra oblíbená po celém světě. O co jde? Vědět více než 
soupeř a dokázat, že si stále něco pamatujete ze školních lavic! Přijďte si zahrát a vyzkoušet netradiční hru na party! 
 
15. 1. středa, 20:00 - Kino        
TENKRÁT PODRUHÉ - Victorovi se změní život ve chvíli, kdy mu podnikatel Antoine nabídne nový zážitek. Jeho společnost nabízí klientům 
možnost vrátit se v čase do chvíle dle vlastního výběru. Victor chce znovu zažít nejdůležitější týden svého života, kdy před čtyřiceti lety potkal 
svou velkou lásku. Francie/2019/komedie drama, romantický /115 min/s titulky 
 
16. 1. čtvrtek, 19:00 - Přednáška 
LITERÁRNÍ VEČER SE SPISOVATELKOU ALENOU MORNŠTAJNOVOU - Do KC Nová Beseda zavítá autorka knižních bestsellerů, jedna z 
nejprodávanějších českých spisovatelek, jejíž romány vysvětlují složité události naší novodobé historie na elementární lidské úrovni.  
 
19. 1. neděle, 16:00 - Kino pro děti         
DOLITTLE - Doktor Dolittle není žádný nudný veterinář, nýbrž stoprocentní dobrodruh, po jehož boku se nelze nudit. USA/2020/komedie, 
rodinný, fantasy/v českém znění 

 

22. 1. středa, 20:00 - Kino         
NA NOŽE - Tato satirická krimi komedie zábavným způsobem ukazuje, jak může dopadnout vyšetřování záhadného úmrtí autora tajemných 
detektivních příběhů, když jsou všichni v jeho blízkosti podezřelí. USA/2019/komedie, krimi, drama /130 min/s titulky 

 

28. 1. úterý, 20:00 - Kino 
LE MANS 66 - Strhující legendární příběh o tom, jak konstruktér aut Carroll Shelby a britský jezdec Ken Miles postaví pro automobilku Ford 
revoluční závodní auto Ford GT40, aby s ním mohli zvítězit nad Enzem Ferrarim v závodu 24 hodin Le Mans ve Francii roku 1966. 
USA/2019/drama, životopisný, sportovní/152 min/s titulky 

 

29. 1. středa, 20:00 - Kino         
PŘÍLIŠ OSOBNÍ ZNÁMOST - Komedie s Eliškou Balzerovou, Tatianou Dykovou a Petrou Hřebíčkovou. Česko, Slovensko/2020/komedie 

 
BĚH S BESEDOU - Sledujte naše webové stránky 
 
 
Změna programu je vyhrazena / sledujte naše webové stránky www.kcnovabeseda.cz.  
 

 
Rezervace a informace: www.kcnovabeseda.cz,  

tel.: 245 019 061, e-mail: info@kcnovabeseda.cz 
 

KinoKavárna je otevřena  Po-Pá 17:00-22:00, So ZAVŘENO a Ne 14:00-20:00. 

    
 

Děkujeme městské části Praha-Klánovice a MČ Praha 21 za pomoc a finanční podporu hudebních, filmových, divadelních představení pro děti i 

dospělé. 

http://www.kcnovabeseda.cz/
http://www.kcnovabeseda.cz/
mailto:info@kcnovabeseda.cz
http://www.praha-klanovice.cz/

